
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 807  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 807

Data: 21-10-2011

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : CONTRATTI E ASSICURAZIONI

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE
DI LECCO - PERIODO DALLO 01.01.2012 AL 31.12.2014

 
 
 
 

 

Istruttore: NICOLETTA  TODESCHINI

Responsabile del Procedimento: FRANCA  GEROSA

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

 

1/22011      807

mailto:N.807


 

 
 

 
IL DIRETTORE DI SETTORE

 
Premesso che, ai sensi dell’art. 107 e successivi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, la
gestione amministrativa, finanziaria e tecnica dell’attività degli Enti Locali, mediante autonomi poteri
di spesa e di organizzazione, è attribuita ai Dirigenti che sono direttamente responsabili
dell’attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo degli organi politici degli
Enti stessi, coerentemente con i principi della correttezza amministrativa e dell’efficienza dei risultati
della gestione;
 
 Visto l’art. 38 – “Atti dirigenziali” - del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 177 del 30.12.2010;
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n° 68 del 30.06.2011 e la determinazione
dirigenziale n. 685 del 09/09/2011 con le quali sono state rispettivamente approvate la convenzione
di tesoreria comunale ed è stata indetta la procedura aperta per l’affidamento in concessione del
servizio di tesoreria del Comune di Lecco per il periodo 1 gennaio 2011 – 31 dicembre 2014;

Preso atto che il termine ultimo di presentazione delle domande è stato stabilito nella giornata del
19 ottobre 2011 alle ore 12.00, come da bando pubblicato all’albo pretorio e sul sito internet
dell’Ente per il periodo 13.09.2011 – 19.10.2011;

Ritenuta la necessità di provvedere alla nomina della relativa commissione di gara, come prescritto
dell’art. 13 del vigente regolamento per la disciplina dei contratti nei seguenti componenti:

-          Michele Brivio, Direttore di Settore - Presidente;

-          Franca Gerosa, Direttore Servizio gare e contratti - componente;

-          Daniela Porta, Direttore del Servizio contabilità e bilancio - componente;

-         Viviana Aldeghi, istruttore direttivo contabile, delegata, quale verbalizzante, dal Segretario
Generale dr. Paolo Codarri;

Acquisita la disponibilità dei dipendenti richiamati;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

 
DETERMINA

 

1)      di nominare la commissione della gara in oggetto come di seguito:

-          Michele Brivio, Direttore di Settore - Presidente;

-          Franca Gerosa, Direttore Servizio gare e contratti - componente;

-          Daniela Porta, Direttore del Servizio contabilità e bilancio - componente;

-          Viviana Aldeghi, istruttore direttivo contabile – verbalizzante.

 
 
 
                                    IL DIRETTORE DI SETTORE
                                             (Michele Brivio)

 

2/22011      807


	IL DIRETTORE DI SETTORE

